

Hessellund Ovesen ApS

Vestermarken 8, 6670 Holsted

CVR-nr. 36 95 19 07

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

Dirigent:

.....
Ove Hessellund Ovesen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Hessellund Ovesen ApS |
| Adresse, postnr. by | Vestermarken 8, 6670 Holsted |
| CVR-nr. | 36 95 19 07 |
| Stiftet | 28. februar 2015 |
| Hjemstedskommune | Vejen |
| Regnskabsår | 1. oktober 2024 - 30. september 2025 |
| Direktion | Ove Hessellund Ovesen, direktør |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 339.718 kr. mod et overskud på 305.775 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 5.328.884 kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2023/24.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|---|-----------------------|-----------------------|
| | Bruttotab | -14.396 | -9.999 |
| 2 | Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Resultat før finansielle poster | -14.396 | -9.999 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 75.648 | 13.814 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 227.081 | 185.347 |
| 3 | Finansielle indtægter | 83.420 | 149.639 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-20.886</u> | <u>-2.796</u> |
| | Resultat før skat | 350.867 | 336.005 |
| 4 | Skat af årets resultat | <u>-11.149</u> | <u>-30.230</u> |
| | Årets resultat | <u><u>339.718</u></u> | <u><u>305.775</u></u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 135.000 | 122.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 302.729 | 199.161 |
| | Overført resultat | <u>-98.011</u> | <u>-15.386</u> |
| | | <u><u>339.718</u></u> | <u><u>305.775</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 163.092 | 87.444 |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 1.308.000 | 1.080.919 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>1.067.887</u> | <u>1.067.469</u> |
| | | <u>2.538.979</u> | <u>2.235.832</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.538.979</u> | <u>2.235.832</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 61.574 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>21.337</u> | <u>3.891</u> |
| | | <u>21.337</u> | <u>65.465</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>790.235</u> | <u>778.926</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.022.903</u> | <u>2.100.156</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.834.475</u> | <u>2.944.547</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>5.373.454</u></u> | <u><u>5.180.379</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 1.101.504 | 798.775 |
| | Overført resultat | 4.042.380 | 4.140.391 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.328.884</u> | <u>5.111.166</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.499 | 7.499 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 28.754 |
| | Skyldig selskabsskat | 37.071 | 32.960 |
| | | <u>44.570</u> | <u>69.213</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>44.570</u> | <u>69.213</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>5.373.454</u></u> | <u><u>5.180.379</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000 | 789.614 | 3.965.777 | 117.800 | 4.923.191 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 199.161 | -15.386 | 122.000 | 305.775 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -190.000 | 190.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-117.800</u> | <u>-117.800</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 50.000 | 798.775 | 4.140.391 | 122.000 | 5.111.166 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 302.729 | -98.011 | 135.000 | 339.718 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-122.000</u> | <u>-122.000</u> |
| Egenkapital 30. september 2025 | <u>50.000</u> | <u>1.101.504</u> | <u>4.042.380</u> | <u>135.000</u> | <u>5.328.884</u> |

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hessellund Ovesen ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

| kr. | 2024/25 | 2023/24 |
|--|---------------|----------------|
| 2 Antal ansatte | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | 0 | 0 |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 42.419 | 41.056 |
| Andre finansielle indtægter | 41.001 | 108.583 |
| | <u>83.420</u> | <u>149.639</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 11.149 | 30.230 |
| | <u>11.149</u> | <u>30.230</u> |

5 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | Værdipapirer og kapitalandele |
|--|-------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 790.235 |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 35.607 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

6 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i kapitalinteresser | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | I alt |
|---|--|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 170.000 | 199.588 | 1.067.469 | 1.437.057 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 42.418 | 42.418 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | -42.000 | -42.000 |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>170.000</u> | <u>199.588</u> | <u>1.067.887</u> | <u>1.437.475</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2024 | -82.556 | 881.331 | 0 | 798.775 |
| Andel af årets resultat | <u>75.648</u> | <u>227.081</u> | <u>0</u> | <u>302.729</u> |
| Værdireguleringer 30. september | <u>-6.908</u> | <u>1.108.412</u> | <u>0</u> | <u>1.101.504</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>163.092</u> | <u>1.308.000</u> | <u>1.067.887</u> | <u>2.538.979</u> |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------|----------|-----------|
| Originat ApS | Vejen | 100,00 % |

Kapitalinteresser

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------------|----------|-----------|
| Hessellund Gruppen ApS | Vejen | 50,00 % |

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.